
	项目支出绩效目标自评表 

（2018年度）

	项目名称
	车管所搬迁专项经费
	项目负责人及电话
	李双洪13873533195

	主管部门
	　
	实施单位
	永兴县公安局交警大队　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	400　
	131.6
	10
	32.9%
	　3

	
	 其中：本年财政拨款
	400　
	131.6
	-
	32.9%
	　7

	
	     其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	　坚持国家法律法规，以服务市民为宗旨，不断加强和完善对我县交通的管理。
	　车管所搬迁专项经费主要用于租赁费，办公设备购买等，截至目前支出131.6万元      

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	打印机/台
	　10
	10台
	≥10台
	　10
	　

	
	
	
	电脑/台
	　10
	10台　
	≥10台
	　10
	

	
	
	质量指标
	服务质量合格率
	　10
	　90%
	　90%
	　10
	　

	
	
	
	验收合格率
	　10
	　100%
	　10%
	　10
	　

	
	
	时效指标
	完成时间
	　10
	年底　
	是
	　10
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	成本
	6
	131.6
	131.6
	6
	　

	
	
	
	非税增收　
	　6
	　≥100万
	150
	　6
	　

	
	
	社会效益
指标
	带动产业年度增收100万元以上
	　6
	100
	　200
	　6
	　

	
	
	生态效益
指标
	改善城区生态100万元以上
	　6
	100
	　165
	　6
	　

	
	
	可持续影响指标
	项目对于社会可持续效果良好程度
	6
	80%
	85%
	6
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	项目预期服务对象对项目实施的满意程度。
	　10
	　90%
	　90%
	　10
	　

	总分
	100
	　
	　93
	　


